ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2023 № 180

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального района

«Развитие физической культуры и спорта на территории
Мошенского муниципального района на 2023-2028 годы»

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муни-
ципального района «Развитие физической культуры и спорта на территории
Мошенского муниципального района на 2023 - 2028 годы», утверждённую
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от
21.12.2022 804 (далее муниципальная программа):

1.1 Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы:
в строке «2023» цифры «3496,9» на «3786,9», «4421,9» на  «4711,9»;
в строке «ВСЕГО» цифры «17213,9» на «17503,9», «18138,9» на

«18428,9».
1.2 Изложить строку 3.1 мероприятий муниципальной программы в

прилагаемой редакции (приложение 1 к постановлению):
1.3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципаль-

ной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
Мошенского муниципального района на 2023-2028 годы» муниципальной
программы:

1.3.1. Изложить в пункте 4 строки «2023» и «ВСЕГО» в редакции:
Источник финансированияГод

област-
ной
бюд-
жет

феде-
раль-
ный
бюд-
жет

мест-
ные

бюдже-
ты

бюджеты гос-
ударственных вне-

бюджетных фондов
Российской Феде-

рации

другие
внебюд-
жетные
источни-

ки

всего

1 2 3 4 5 6 7

Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 14.03.2023 14:00
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6 7
«2023 925,0 - 3686,9 - - 4611,9

ВСЕГО 925,0 - 17053,9 - - 17978,9»
1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы «Обеспечение реализа-

ции муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на
территории Мошенского муниципального района на 2023-2028 годы» в графе
2023 в строке 1.1 цифры «3396,9» на «3686,9»;

1.4. Изложить в новой прилагаемой редакции раздел VIII. Обоснова-
ние-расчет финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий
муниципальной программы и выполнения целевых показателей муниципаль-
ной программы Мошенского муниципального района (приложение 2 к по-
становлению).

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                               С.А.Луттэр

3

Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального района
от 14.03.2023 № 180

IV. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам
(тыс.руб.)№

п/п
Наименование

мероприятия
Исполнитель
мероприятия

Срок
реализа-

ции

Целевой
показатель (но-
мер целевого
показателя из
паспорта госу-
дарственной
программы)

Источник
финансиро-

вания
2023 2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3 Задача.  Развитие отрасли физической культуры и спорта

бюджет
муници-

пального
района

3686,9 2673,4 2673,4 2673,4 2673,42673,4«3.1 Реализация подпрограммы
«Обеспечение реализации
государственной программы
«Развитие физической культу-
ры и спорта на территории
Мошенского муниципального
района на 2023-2028 годы»

комитет;
подведом-
ственные

учреждения

2023-
2028
годы

2.1.1

областной
бюджет

925,0 - - - - -»

4

Приложение №2
к постановлению Администрации

муниципального района
от 14.03.2023 № 180

VIII. Обоснование-расчет
финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы и выполнения

целевых показателей муниципальной программы Мошенского муниципального района

Потребность в финансовых ресурсах для реализации
мероприятий муниципальной программы и выпол-
нения целевых показателей муниципальной про-

граммы (по годам) (тыс. руб.)
в том числе по источникам финансирования

Цели и задачи в со-
ответствии со

Стратегией
социально-

экономического
развития Мошен-

ского муни-
ципального

района до 2030
года, доку-
ментами

стратегического
планирования Мо-
шенского муници-
пального района

Наименование
мероприятия

Наимено-
вание це-
левого
пока-

зателя

Обоснова-
ние-расчет

финансовых
ресурсов,

необходимых
для реали-

зации
мероприятий

муници-
пальной

программы
и выполнени

я целевых
показателей

муници-
пальной

программы

Год

всего
феде-

ральный
бюджет

област-
ной
бюд-
жет

мест-
ный
бюд-
жет

бюджеты
государ-

ственных
внебюд-
жетных

фон-
дов Росс
ийской
Федера-

ции

другие
внебюд-
жетные
источ-
ники

Конеч-
ные ре-

зультаты
выпол-
нения

значений
целевых
показа-

телей по
годам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Задача.  Развитие реализация под- 1.1.1- план фи- 2023 100,0 - - 100,0 - - 100%

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
физической
культуры и
массового спорта
на территории
муниципального
района

программы
«Развитие фи-
зической
культуры и
массового
спорта на
территории Мо-
шенского
муници-
пального
района»

1.1.10 нансово-
хозяй-
ственной
деятельно-
сти

Задача. Развитие
инфраструктуры
отрасли
физической
культуры и
спорта

реализация
подпро-
граммы
«Развитие фи-
зической
культуры и
массового
спорта на тер-
ритории
Мошенского
муници-
пального
района»

1.2.1-
1.2.3

- - - - - - - - -

Задача. Развитие
отрасли
физической

реализация
подпро-
граммы

1.1 план фи-
нансово-

хозяй-

2023 4611,9 - 925,0 3686,9 - - 100%

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
культуры и
спорта

«Обеспечение
реализации
государ-
ственной про-
граммы
«Развитие фи-
зической
культуры и
спорта на тер-
ритории
Мошенского
муници-
пального
района на
2023-2028 го-
ды»

ственной
деятельно-

сти